



Calypso ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36958359

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calypso ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36958359

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Kirk Larsen

Kent Sand Kirk

Niels Arne Hounisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Triple Fish A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.588 t.kr. Herefter udgør egenkapitalen 12.421 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.898)	(106.253)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.919.725	1.870.110
Andre finansielle indtægter	1	543.764	1.482.668
Andre finansielle omkostninger	2	(923.522)	(1.098)
Resultat før skat		3.495.069	3.245.427
Skat af årets resultat	3	93.000	(591.000)
Årets resultat		3.588.069	2.654.427
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		58.000.000	0
Overført resultat		(54.411.931)	654.427
Resultatdisponering		3.588.069	2.654.427

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		532.587	532.587
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.097.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	48.622.848
Finansielle aktiver	4	532.587	55.252.868
Anlægsaktiver		532.587	55.252.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.714	214.465
Andre tilgodehavender		107.139	322.025
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.000	0
Tilgodehavender		236.853	536.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.291.337	10.886.379
Værdipapirer og kapitalandele		9.291.337	10.886.379
Likvide beholdninger		2.376.747	2.353.294
Omsætningsaktiver		11.904.937	13.776.163
Aktiver		12.437.524	69.029.031

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		11.420.524	65.832.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		12.420.524	68.832.455
Skyldig skat		0	179.576
Anden gæld		17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.000	196.576
Gældsforpligtelser		17.000	196.576
Passiver		12.437.524	69.029.031

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	65.832.455	2.000.000	68.832.455
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(58.000.000)	0	(58.000.000)
Årets resultat	0	3.588.069	0	3.588.069
Egenkapital ultimo	1.000.000	11.420.524	0	12.420.524

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.825	7.306
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	51.902	62.287
Renteindtægter i øvrigt	338.055	512.398
Dagsværdireguleringer	0	900.677
Øvrige finansielle indtægter	151.982	0
	543.764	1.482.668

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.774	1.098
Dagsværdireguleringer	890.748	0
	923.522	1.098

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	591.000
Refusion i sambeskatning	(93.000)	0
	(93.000)	591.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	532.587	6.097.433	15.085.995
Afgange	0	(6.097.433)	(15.085.995)
Kostpris ultimo	532.587	0	0
Opskrivninger primo	0	0	33.536.853
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(33.536.853)
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.587	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
THE Konsortiet ApS	Thyborøn	ApS	44,4

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hounisen Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
